
   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Wrocław, dn. 12.02.2020 r. 
 

Sprawa nr KZ-16/2019 

                ZAWIADOMIENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 
DLA CZĘŚCI II, IV i V 

 
Nazwa postępowania:  

 
Zakup i dostawa artykułów i sprzętu sportowego w ramach projektu  

„Zintegrowany program kształcenia i rozwoju 
Akademii Wychowania Fizycznego we Wrocławiu” 

 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony poniżej 221 000 euro. 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej powołane Zarządzeniem Nr 30/2019 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 30 listopada 2019 r. w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 dalej 
zw. ustawą Pzp), niniejszym informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 

CZĘŚCI II 
I. WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 

 
PHPU LEBA – SPORT 
Lech  Kupran 
ul. Dworcowa 62/115 

 
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej zw . SIWZ. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
Oferta Wykonawcy dla Części II uzyskała najwyższą łączną ilość punktów  tj.: 99,41 pkt. zgodnie  
z kryteriami oceny ofert określonymi  przez Zamawiającego w SIWZ, a wskazanymi w kol. 3 i  4  
poniższej Tabeli wraz z ich Wagą.  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta dla Części II spełnia wymagania zawarte 
w SIWZ, tym samym Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 
ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 
(suma Kryterium I  
i II – kol. 3 + kol. 4) 

 
(pkt.) 

Kryterium I :  
Całkowita cena brutto (C) 

Waga 60% 
(pkt.) 

 Kryterium II :  
Okres czasu dostawy 

(D) 
Waga 40% 

(pkt.) 

1 2 3 4 5 

2 

GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

17.151,12 zł 21 dni 

53,74 pkt. 

33,74 pkt.   20 pkt. 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

4 
DEL SPORT Sp. z o.o. 

ul. Połczyńska 63 
01-336 Warszawa 

21.512,70 zł 16 dni 

66,90 pkt. 

26,90 pkt.  40  pkt. 

5 
LorsoSport Sp. z o.o 

ul. Al. Jana Pawła II  47 
15-703 Białystok 

9.645,00 zł 30 dni 
60,00 pkt. 

60 pkt. 0 pkt. 

6 
PHPU LEBA – SPORT 

Lech  Kupran 
ul. Dworcowa 62/115 

 9.741,60 zł  16 dni 
99,41 pkt. 

59,41 pkt. 40 pkt. 

 
 

CZĘŚĆ IV 
I.  WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 
66-010 Nowogród Bobrzański 

 
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w  SIWZ. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
Oferta Wykonawcy dla Części IV jako jedyna ważna dla tej części, uzyskała najwyższą łączną ilość 
punktów  tj.: 60,00 pkt. zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi  przez Zamawiającego w SIWZ,  
a wskazanymi w kol. 3 i  4  poniższej Tabeli wraz z ich Wagą.  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta dla Części IV spełnia wymagania zawarte 
w SIWZ, tym samym Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma Kryterium I  
i II – kol. 3 + kol. 4) 

 
(pkt.) 

Kryterium I :  
Całkowita cena brutto (C) 

Waga 60% 
(pkt.) 

 Kryterium II :  
Okres czasu dostawy 

(D) 
Waga 40% 

(pkt.) 

1 2 3 4 5 

2 

GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

 33 386,63 zł 
(zgodnie z poprawą omyłki 

rachunkowej) 
30 dni 

60 pkt. 

60 pkt.  0  pkt. 

5 
LorsoSport Sp. z o.o 

ul. Al. Jana Pawła II  47 
15-703 Białystok 

22 525,16 zł 
(zgodnie z poprawą omyłki 

rachunkowej) 

15 dni 
 

OFERTA 
ODRZUCONA 
(pismem z dnia 
03.02.2020 r.) 

 
  



   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

CZĘŚCI V 
 

I. WYBRANO OFERTĘ FIRMY: 
 

GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 
66-010 Nowogród Bobrzański 

 
na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 
Oferta Wykonawcy dla Części V złożona jako jedyna dla przedmiotowej części, uzyskała najwyższą 
łączną ilość punktów  tj.: 100 pkt., zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi  przez Zamawiającego 
w SIWZ, a wskazanymi w kol. 3 i  4  poniższej Tabeli wraz z ich Wagą.  
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, Oferta dla Części V spełnia wymagania zawarte 
w SIWZ, tym samym Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA PUNKTACJA 
(suma Kryterium I  
i II – kol. 3 + kol. 4) 

(pkt.) 

Kryterium I :  
Całkowita cena brutto (C) 

Waga 60% 
(pkt.) 

 Kryterium II :  
Okres czasu dostawy 

(D)  
Waga 40% 

(pkt.) 

1 2 3 4 5 

2 

GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, Monika 

Fornalczyk 
ul. Klonowa 2, Klępina 

66-010 Nowogród Bobrzański 

3.111,90  zł 16 dni 

100 pkt. 

60  pkt.   40 pkt. 

 
  
 
 
        Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

dr hab. Tadeusz Stefaniak prof. AWF we  Wrocław 
 


